
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 6 oktober 2020
in het faillissement van: BMA Vastgoed B.V.

Faillissementsnummer: F/08/18/181

Datum uitspraak : 22 mei 2018

Rechter-commissaris: mr A.E. Zweers

Curator : mr S.J. de Vries

betrekking hebbend op verslag nrs. 1-8

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       32,73€                   32,73€                   

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 51.751,33€            -€                       51.751,33€            1.050,00€                

afdracht bank -€                       -€                       -€                       

-€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

aandeel pacht grond Raalte 527,56€                 -€                       527,56€                 91,56€                     

boedelbijdrage banken 6.050,00€              -€                       6.050,00€              1.050,00€                

verrekening zakelijke lasten 30,97€                   -€                       30,97€                   -€                         

rente faillissementsrekening 7,36€                     -€                       7,36€                     

5. totaal 58.367,22€            58.399,95€            2.191,56€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       24.901,80€            24.901,80€            3.975,92€                

notariskosten verkoop Raalte 144,00€                 -€                       144,00€                 21,00€                     

uittreksel kadaster -€                       -€                       -€                       -€                         

taxatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       

6. totaal 144,00€                 24.901,80€            25.045,80€            3.996,92€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       58.399,95€            

totaal B -€                       -€                       25.045,80€            

7. saldo boedelrekening -€                       33.354,15€            


